

Stavba: Rekonstrukce vstupního předprostoru KBOP	
ZMĚNOVÝ LIST ZL - 13	
Dotčená část díla: SO 05-Kanalizace, SO02-Parkoviště	
Předmět změny: Odpočty rozpočet Kanalizace (živice,podklady)	
Objednatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o. Ostrava-Poruba, Čkalova 6144/20, PSČ 708 00	
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. Olomoucká 704/174, Černovice,627 00 Brno	
ZL zpracoval za zhotovitele : Lukáš Jahodář Datum : 12.9.2025	
Popis změny: Tímto změnovým listem se narovnávají neprovedené práce a narovnává se množství provedených prací.	
Zdůvodnění: Po zaměření hotových prací, byl zjištěn nesoulad ve výměrách.	
Řešení: Položky které nejsou provedeny se minusují.	
zpoždění o: 0 dní	
Předpoklad dopadu do ceny : -208 030,11 Kč méně práce: bez DPH -225 450,81 Kč více práce:bez DPH 17 420,70 Kč	
Seznam příloh: 1. Položkový rozpočet 2. ZL 3. Doklady k ZL	
Za Zhotovitele : Lukáš Jahodář <i>stavbyvedoucí</i> Lukáš Jahodář Datum : Digitálně podepsal Lukáš Jahodář Datum: 2025.11.07 15:54:31 +01'00'	Za objednatele: Ing. Jaroslav Kovář <i>jednatel</i> Ing. Jaroslav Kovář Datum : Digitálně podepsal Ing. Jaroslav Kovář Datum: 2025.11.14 10:54:04 +01'00'
Za AD: ing. arch. David Kotek <i>jednatel</i> Ing. arch. David Kotek Datum : Digitálně podepsal Ing. arch. David Kotek Datum: 2025.11.14 09:31:34 +01'00'	Za TDS: ing. Kamil Bednář <i>jednatel</i> Ing. Kamil Bednář Datum : Digitálně podepsal Ing. Kamil Bednář Datum: 2025.11.11 15:34:04 +01'00'
Podpis, razítko :	Podpis, razítko :

**REKONSTRUKCE VSTUPNÍHO PŘEDPROSTORU KRYTÉHO
BAZÉNU OSTRAVA-PORUBA**

ZL 13 Narovnání množství obrubníků, dlažby a neprovedených prací

-208 030,11 Kč

SO	Poř. č.	Rádek	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
01	39	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	2,700	330,00	891,00
01	40	M	59245015R	dlažba zámková betonová tl 60mm _ specifikace dle PD a TZ	m2	2,970	250,00	742,50
01	41	K	596212220	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	-0,796	351,10	-279,48
01	42	M	59245223R	dlažba betonová _ kontrastní hmatová, tl. 80 mm _ specifikace dle PD a TZ	m2	-0,876	650,00	-569,40
01	48	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-15,990	420,00	-6 715,80
01	49	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	-17,589	130,00	-2 286,57
01	50	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	28,600	420,00	12 012,00
01	51	M	59217017	obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm	m	31,460	120,00	3 775,20
01	52	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-2,570	420,00	-1 079,40
01	53	M	58380002R	obrubník kamenný žulový _ specifikace dle PD a TZ	m	-2,827	2 000,00	-5 654,00
02	22	K	596212220	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	-3,600	351,10	-1 263,96
02	23	M	59245223R	dlažba betonová _ kontrastní hmatová, tl. 80 mm _ specifikace dle PD a TZ	m2	-3,960	650,00	-2 574,00
02	29	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-29,500	420,00	-12 390,00
02	30	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	-32,450	130,00	-4 218,50
05	1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	-38,054	70,00	-2 663,78
05	47	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-38,054	410,00	-15 602,14
05	83	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těžného při překopech inženýrských sítí	m2	-38,054	70,00	-2 663,78
05	96	K	767995102	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg	kg	-5,000	1 000,00	-5 000,00
05	60		879R001	Dodávka a montáž úpravny vody vč. strojního vybavení, specifikace a provedení zcela dle PD	kpl	-0,263	570 000,00	-149 910,00
01	65	K	950015R01	D+M _ provedení a vyplnění dilatační spáry "u vstupních dveří"	m	-6,290	2 000,00	-12 580,00

Vícepráce
Méněpráce

17 420,70
-225 450,81

REKONSTRUKCE VSTUPNÍHO PŘEDPROSTORU KRYTÉHO
BAZÉNU OSTRAVA-PORUBA
ZL 13 Narovnání množství obrubníků,
dlažby a neprovedených prací

	Výkaz výměr dle sod				Množství dle PD a rozpočtu				Skutečné množství			Množství změny - SOD		
SO	Poř. č.	Rádek	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem	změna	J.cena	cena celkem	Množství	J.cena	cena celkem
01	39	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	12,500	330,00	4 125,00	15,200	330,00	5 016,00	2,700	330,00	891,00
01		VV		"doplnění chodníku" 12,5		12,500			12,500			12,500		
01		VV		Součet		12,500			12,500			12,500		
01	40	M	59245015R	dlažba zámková betonová tl 60mm _ specifikace dle PD a TZ	m2	13,750	250,00	3 437,50	16,720	250,00	4 180,00	2,970	250,00	742,50
01		VV		12,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		13,750			13,750			13,750		
01	41	K	596212220	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	6,396	351,10	2 245,64	5,600	351,10	1 966,16	-0,796	351,10	-279,48
01		VV		"viz detail_E" (15,99*0,4)		6,396			6,396			6,396		
01		VV		Součet		6,396			6,396			6,396		
01	42	M	59245223R	dlažba betonová _ kontrastní hmatová, tl. 80 mm _ specifikace dle PD a TZ	m2	7,036	650,00	4 573,40	6,160	650,00	4 004,00	-0,876	650,00	-569,40
01		VV		6,396*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		7,036			7,036			7,036		
01	48	K	916131213	Osazení silničního obrubniku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	15,990	420,00	6 715,80	0,000	420,00	0,00	-15,990	420,00	-6 715,80
01		P		Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, zahrne také náklady na specifikaci lože/opěry : C 20/25 XF3										
01		VV		"viz detail_E" (15,99)		15,990			15,990			15,990		
01		VV		Součet		15,990			15,990			15,990		
01	49	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	17,589	130,00	2 286,57	0,000	130,00	0,00	-17,589	130,00	-2 286,57
01		VV		15,99*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		17,589			17,589			17,589		
01	50	K	916231213	Osazení chodníkového obrubniku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18,000	420,00	7 560,00	46,600	420,00	19 572,00	28,600	420,00	12 012,00
01		VV		"doplnění chodníku" 18,0		18,000			18,000			18,000		
01		VV		Součet		18,000			18,000			18,000		
01	51	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	19,800	120,00	2 376,00	51,260	120,00	6 151,20	31,460	120,00	3 775,20
01		P		Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, zahrne také náklady na specifikaci lože/opěry : C 20/25 XF3										
01		VV		18*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		19,800			19,800			19,800		
01	52	K	916241113	Osazení obrubniku kamenného s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,570	420,00	1 079,40	0,000	420,00	0,00	-2,570	420,00	-1 079,40
01		P		Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, zahrne také náklady na specifikaci lože/opěry : C 20/25 XF3										
01		VV		"viz detail_G" (2,57)		2,570			2,570			2,570		
01		VV		Součet		2,570			2,570			2,570		
01	53	M	58380002R	obrubník kamenný žulový _ specifikace dle PD a TZ	m	2,827	2 000,00	5 654,00	0,000	2 000,00	0,00	-2,827	2 000,00	-5 654,00
01		VV		2,57*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		2,827			2,827			2,827		
02	22	K	596212220	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	3,600	351,10	1 263,96	0,000	351,10	0,00	-3,600	351,10	-1 263,96
02	23	M	59245223R	dlažba betonová _ kontrastní hmatová, tl. 80 mm _ specifikace dle PD a TZ	m2	3,960	650,00	2 574,00	0,000	650,00	0,00	-3,960	650,00	-2 574,00
02		VV		3,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		3,960			3,960			3,960		
02	29	K	916131213	Osazení silničního obrubniku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	108,000	420,00	45 360,00	78,500	420,00	32 970,00	-29,500	420,00	-12 390,00
02		P		Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, zahrne také náklady na specifikaci lože/opěry : C 20/25 XF3										
02	30	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	118,800	130,00	15 444,00	86,350	130,00	11 225,50	-32,450	130,00	-4 218,50
02		VV		108*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		118,800			118,800			118,800		
05	1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	38,054	70,00	2 663,78	0,000	70,00	0,00	-38,054	70,00	-2 663,78
05		VV		ÚV - stoka B1										
05		VV		24,14*1		24,140			24,140			24,140		
05		VV		výtlač										
05		VV		15,46*0,9		13,914			13,914			13,914		
05		VV		Součet		38,054			38,054			38,054		
05	47	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	38,054	410,00	15 602,14	0,000	410,00	0,00	-38,054	410,00	-15 602,14
05		VV		zpětná montáž dlažby										
05		VV		ÚV - stoka B1										
05		VV		24,14*1		24,140			24,140			24,140		
05		VV		výtlač										
05		VV		15,46*0,9		13,914			13,914			13,914		
05		VV		Součet		38,054			38,054			38,054		
05	83	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těžného při překopech inženýrských sítí	m2	38,054	70,00	2 663,78	0,000	70,00	0,00	-38,054	70,00	-2 663,78
05		VV		ÚV - stoka B1										
05		VV		24,14*1		24,140			24,140			24,140		
05		VV		výtlač										
05		VV		15,46*0,9		13,914			13,914			13,914		
05		VV		Součet		38,054			38,054			38,054		
05	96	K	767995102	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg	kg	5,000	1 000,00	5 000,00	0,000	1 000,00	0,00	-5,000	1 000,00	-5 000,00
05		VV		úpravnas vody - zpětná montáž konzol										
05		VV		5		5,000			5,000			5,000		
05		VV		Součet		5,000			5,000			5,000		
05	60	k	879R001	Dodávka a montáž úpravný vody vč. strojního vybavení, specifikace a provedení zcela dle PD	kus	1,000	570 000,00	570 000,00	0,737	570 000,00	420 090,00	-0,263	570 000,00	-149 910,00
01	65	K	950015R01	D+M _ provedení a vyplnění dilatační spáry "u vstupních dveří"	m	6,290	2 000,00	12 580,00	0,000	2 000,00	0,00	-6,290	2 000,00	-12 580,00
01		P		Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace dle PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství										
01		VV		"viz detail_G" 6,29		6,290								
01		VV		Součet		6,290								